Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № Ж/7

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области за 1 квартал 2025 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьями 17, 20, 45 Устава Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области, администрация Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области постановляет:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области за 1 квартал 2025 года
по доходам в сумме 297 137 511 рублей 70 копеек, по расходам в сумме 352 284
424 рубля 63 копейки, с превышением расходов над доходами в сумме 55 146 912
рублей 93 копейки с показателями по:

доходам бюджета муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области за 1 квартал 2025 года согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению;

расходам бюджета муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области за 1 квартал 2025 года согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению;

- источникам финансирования дефицита бюджета муниципального
образования Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области за 1
квартал 2025 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Управлению финансов администрации Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области (Такмакова Т.П.) направить отчет об исполнении
бюджета муниципального образования Сорочинский муниципальный округ
Оренбургской области за 1 квартал 2025 года в Контрольно-счетную палату
Сорочинского муниципального округа и Совет депутатов Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru). >

Глава Сорочинского муниципального округа П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru

о
П

ри
ло

ж
ен

ие
 №

1
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Со
ро

чи
нс

ко
го

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ок
ру

га
О

ре
нб

ур
гс

ко
й

об
ла

ст
и

П
ро

це
нт

ис

по
лн

ен
ия

мп

18
,4

5

19
,6

1
17

,0
1

17
,0

1

24
,0

3

24
,0

3

она 11
,7

0

84
,4

2

СП <s
мп

г-
сиг>
МП 6,

83

6,
83

к
ч
О
С 13

7 5

81
9

3 МП
Г"
гн
г-

МП
г-
сп
г-

тГ
мп
04

тг
МП
04

И
с

29
7

13
2: МП

СП
чо

МП
СП
40 70 70

У
тв

ер
ж

де
нн

ы
й

бю
дж

ет
 с

уч
ет

ом

вн
ес

ен
ны

х
на

зн
ач

ен
ий

СП

1 6
10

 8
26

 3
05

,0
0

67
7 3

70
 80

5,
00

37
3 6

54
 0

00
,0

0
37

3 6
54

 0
00

,0
0

29
 2

16
 0

00
,0

0

29
 2

16
 0

00
,0

0

© © © © ©© © 1-4 © т-Ч
© © т-Ч © i-Ч

и s © © © © ©© © © © ©
X я « X 00

00 00 00 ©
©

И
S S К о © г-Ч © т-Ч

2 и я © © © © ©
g 5Sи

я СЧ X © © © © ©я CL © © © © ©ф © © © © ©
ю я © © сч © гч

ф О ф
е © © © © ©5 © 1—4 т-Ч СП СПо © © © © ©э < 1 г-Ч

© © © © ©
© © © ©
© © © ©

св

ииа

Н о

Ю
ГО

ВЫ
Е£

2 ю
я
§ и до

хо
ды я

А
БО

ТЫ
,

< я®
« 9
•я * ов

ар
ам

IM
 н

а
те

оо
и

ц
ч

о •4 о
(U

е5 О н ля о 43 2 зЯя
а

V QX ы
К

5
43 из

ич S
CU
<

g Я
>» и
£2 О

3 я в х о » И и Я
V
S
S
я
я дж

ет
а

-

г:

S
и
3 А

 П
РИ

хо
ды

 ф
А

ТО
В So

5 й
S S Рч к S

я х 2 о
S- о Я С О . X Ч

&

оX
SX я

№ ох
од

ы
 бю

,
ТО

М
 ЧИ

С
Л

1

А
Л

О
ГО

В
ох

од
ы

А
Л

 О
ГИ

 И
ал

ог
 н

а д
о

А
Л

О
ГИ

 В * CU
s о £ н

s
£ CU
П 0-1 О щ

<
CU
И
t=t
и кц

из
ы

по

ГО
О

Л
У

КП
И

И

i
о

и ° ц о
К[ X Я > н е < оси

40 ©МП
•4

00 си 04 МП оо о сч ч- "Ч © ©© г-Ч мп 40 *—' 40 МП МП 04 Ч" сп 4© 4©
сч Г>ч. Ох СИ Г- Г4

сп о г—ч сч ©>' Ч-" мпсч МП сч сч сч мп сч МП сч

г- СП<4
© 00

©
сч<4
г—Ч 4,

71
о
оо
г< 5,

60
5,

86
',7

0 4© ^ч
<4

40
счМП

«4

сч г-
Г4

ч- 5,
99 04

оо

г-Ч
сч<4ОО

г-Ч

ч-
<4

МП
сч

<4

00
<4 г- сч

МП ч-Г4
ч- МПСП 04

19
 36

4 9
2 сч о 04 МП О СПМП

04
4© оо МП 4© wH г-СП

сч мп 25

сч
СЧ

40
сч

о
о

ч-
СП 4©

О
сч
г*

О
4©

ч-
ч- Ч’

оо
г-

4©
ч- 00 ©

г-Ч г- о оо 04 СП сч ч- О СЧ О\ 4© СП СП

32
 ] О

©
СО
^ч

Ч"
сч

40
МП

Ч" МП
МП

сч
СП

ч-Р
40 04 04 сп

с-
СЧ МП

16
4 ч-©гЧ

00 00 о о о о о о о о О о о

00 00

‘00

‘00 0,
0

0,
0 <4

О 0,
0 Г4

О
Г4

О
<4

О 0,
0

0,
0

0,
0

5,
0

00
,

00
,

о о о о о о о о о о э МП
о МП

гЧ
чо

о<4 о 50 40

06 МП04 сч 04

0L

0,
0 00 06 98 55 55О Г- о 00 г-Ч 40

г-Ч

сч
Ч" г-

<z> о мп ч- ч-
о
Ч"
г-Ч 12

5 00
©

ч-
ч-

сч
счСП

00
ч-

СП
сч

о
сп

сч
04

сп

г—Ч

о
сч 93

3
93

3

О о о О о о о о о о о о о о о 00 ©
о г-Ч г—Ч о 1-4 г-Ч о о о о о о о ©
о г—Ч г-Н V—ч F-4 о т-Ч т-Ч о о о о о о о о ©
о О о о О о О О о о о о о о о О ©
о о о о о о о о а о о о о о о ©
о о о о о о о о о о о о о о о 00 ©
о о о о о о о о о о о о о о о ©
о о сч г—Ч сч о о о о о о о о о о © ©
о о о о о о о о о о о о о о о 00 ©
о о о о о о о о о о о о о о о ©
о о о о о о о о о о о о о о о © ©
о о о о о о о о о о о о о о © © ©
о сч СП Ч" о 4© о о о о о о о © ©
о о о о о о о о о о о о о о о © ©
МП МП МП МП МП 40 40 4© ОО г—Ч сч СП ч- 4© о сч
о о о о о о о о о г-Ч г-Ч г-ч г-Ч г—Ч © ©
г—Ч ^ч 1-4 г-Ч г-Ч г-Ч ’-Н гЧ ’“Н г—Ч сч сч
о о о о о о о о О о о о о О о © ©
о о о о о о о о о о о о о о © © ©
о о о о © о о о о © о о о о о © ©

ЗЕ ЗЕ g со Н
я* о 05 4)

СО
s3

о X , -ч О0X
0 й ®

я х о 5

В
чQ ал

ог о §
Я яо $ ли

ц о
S тн

ы
ГР

А
1

СО

JP
Ы К5? ОS X я § £ X § S о щ О W

пн
ый

р
с оо
В 5 1Н

Ы
Й

 д
о

ьн
ос

ти
ве

нн
ый

зи
 с

пр
к

>г
оо

бл
о:

И
М

У
Щ

ЕС
ТВ

О
зи

че
ск

и

П
О

Ш
Л Цч Uh
< И
СО Н о ЙСО р- s О

БС
ТВ

ЗО
ВА

Н 1

гх.

С S
S

СО

С
со

1А
Л

О
ГО

ВЫ
Е

Д
С

О
С

ТУ
1

о

СО
ВО

КУ
мы

й
в с

вя
:

ис
те

мы
 н

г
на

 в
ме

не
т

Х
ов

 д
ея

те
л

ко
хо

зя
йс

т
мы

й
в с

вя
:

те
мы

 н
ал

е

му
щ

ес
тв

о ф
и

ло
г

ВЕ
Н

Н
А

Я

Pg

ВЕ
Н

Н
О

Й

ль
но

й
с

РИ
 П

О
Л

Ь
4И

 Р
ЕС

У
1

О
КА

ЗА
Н

М
П

ЕН
СА

<
СО

о
Ё

S
Xнч

Xh-Ч
й
л

!

ДН
Ы

ЕП
Щ

Ы
Е

П
О

< о о
Ч >я ло

г

аа
о о о св Я

S ° g я я О
se о К н о

О Й
Р
О

н о S о W СП
И со

S
[—!

е о я д М Я СО Ж w <D й
на

ны
х 4)

О
>Я

я «
« g S

и на
 и

>н
ый Рн

$ §1 рц
$ в §

о
Ян
$ й

Рн
£

нч
й <
G w

-ч
СО
о СО <>о

Ю
Г,

ощ 1Н

Ы
ел

ь

ю
г,

ен
т О JO

I

нч
5 о х & о р Рн

S
О Р
X я? > о

о w
X н

<
& 0 СО со соСП

я Н
аг

У
П

Р —* tf
и от

д Й
W

к i
К

S о со
о с- Ss о рц

С Д
О У
С о о Я£ Н
Е Г" н- Рч-ч БЕ И(-Р

7,
30

12
,1

0

23
,5

1
24

,4
9

о v> оО о
о •S о

г» о o' SO ю
<s00 г-

о 00 т-Н Г\
о so г-

Os

90

25
3

68

см so
о r-H 00 ’"Н
OS st 00 см 1

Т“Н ^н

о о оо
CS

о
<s

оЛ оо о о
о о о00
СП 59

90

55
5 2

( о о*\SO г- о о
m l/s OS
г-Н so см см1Г>SO 1-Н осм МП

о о о о оSC1 о
г-Н 1—н г-Н т—Н о
О о О О о
о о о о о
о о о о о
о о о о о
о о о о о
о о о о о
о о о о о
о о о о о
о о о о о
о о о о о
г-Ч см СП тГ о
см см см см OS
о о о о г-Н
см СМ см см см
о о о о о
о о о о о
о о о о о

S S
S Л .. S

>s
о

5
Qu те

мь

ст
ем

тн

ьк

ис
те •S

и
о X

Гт1

s W

С
И

С
'

йс
и

дж
е

ой
 с S н

и

2
и
и СК

О
И

 Ф
Е

од
ж

ет
но

й
[И эю

дж
ет

но

м
(м

еж
бю

[ б
ю

дж
ет

а
[И ! т

ра
нс

фе
р

►
В С

У
БС

И

XНН

е
о
д

W
о

OS
й5

■с
ет

ам
 6i

ед

ер
ац

в

§ а
S g

2

ед
ер

ац
в

о

ТА
ТК

С й
S
S

в
нР

СОИ
5 н
за

2
W

ЕМ
Ы

 Р
(

2 «
ю 2S о S. js

2 в
ю в
S § '§'
S о SS й

2 VC
SS>—
Е йс

ко
й

Ф
ме

ж
бю

/1 U3S
О S
£ &
S и 2

to
н-
с

XНН
ГЙ
н

СИ
СТ

Д
от

ан
Ро

сс
и

Су
бс

в
Ро

сс
и

су
бс

и,
Су

бв
е

Ро
сс

и
И

ны
е

во
зв

СУ
БВ *

и а о
2 CU
S С

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
2

оч
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Со
ро

чи
нс

ко
го

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ок
ру

га

О
ре

нб
ур

гс
ко

й
об

ла
ст

и
от

ю

за
Я £
5 х Г" Г" ч >п
а ч
м S

S
>П •4

ч Г' СЧ
•4

*П
in

Гч
04

«4
04

гч сч г-ч
В я

© X ©
X 42

4,
63 9090

04 с 22
,5

8 г- in
»4ч

Г'
00

<4

ч
ч4 © с ©

5

Ч

35
2 2

84
38

 3
97

1

1 12
9 8

20
8 7

5

6
49

3 9

эД ©

81
 29

5,
762х ©

Я н S « S ©
ш се

нн
ы

х
ен

ен
ий

СП

30
8 9

58
,6

7 0
00

,0
0

9 5
00

,0
0 Г"

ч
•4

сч
еч
о

У
тв

ер

бю

У
’

вн
е

из
м ч 4©

4© 21
9 7 4
47 00 ЧО

сч
сп

« « ’5 яо Я О SX X х &ч н -&> s о « g S
а я © s ч ©

я Я-X © © ч
еч X

о 01
02

01
03 ч

о
о

бю
,

кл
а

Ро
<

Ф
е

о
й

о й

бъ S
X X

> л 3а и £ X
5©

£ О
й
Q.

S « сЗ © зХ - ’Я
й ч н о ё

X
О W 5 о о Ьй5 Г) о Е( О 13 о2 0 © ЗХ св >3

ю о о S 5я & §
©
&

X О о
X X
ч1 О О Qч © и

с о я
я §

И
И

!

о рц
© м ■и X X й Св

SS
й

X х &
л о.
л Н

Е О ч X те
ль 2

о

эб
ра

зо
в; - 2 5

н © Б
5
я

о й
И ег

о X
ч

СЗ
S

А
ё

X X я
ЩО и Я §9

© X
X яX -И

ТО

С
ТВ

Е1 S о
2Я
©

X

1

е з
ак

он зХО XX © гл ль
ны

х
<

е П
ра

в) S sX х S
а с?
X g Й
и “ 3© X сх X н X S « ЙX О X О X X 3 )gj н
о О© се ч Св сх X свs а 2? 09 сЗ Д’ И 3 2 ©

X ев
к бю

д:

ел
е: и о

В
X X зХ

О ни
ро £

8 ни
ро и Е 2

*4 flj <4

X ffl SЯНКч и с Ьй о С-и о я- Б &

Ра
сх

од
ь

В
 Т

О
М

 41
О

БЩ
Е! XX

X
е Ро

сс
ий

с
Ф

ун
кц

и © о
я
2 о. о ор

га
но

в
Ф

ун
кц

и
Ф

ед
ер

а1

го
су

да
р

Ф
ед

ер
а!

16
,9

7
0,

00
0,

00
17

,1
4

22
,0

1
25

,0
0 40

сч <ч 1,
56

14
,4

6
19

,4
8

24
,5

8
14

,2
8 00 о

г—Ч
Г-Н 9,

66

Г' о г» г- г—Ч 1,
09

13
,7

9

20
,1

5
24

,0
0

21
,4

1
24

,8
4

23
,7

0

3 9
24

 68
9,

48
0,

00
0,

00
26

 6
39

 89
8,

38

2 0
42

 07
9,

54
59

9
22

6,
00

1 4
32

 85
3,

54

10
 0

00
,0

0
18

 9
54

 9
23

,5
3

1 5
60

 9
36

,4
0

25
1 6

62
,1

4
15

 63
3 9

58
,9

8
1 5

08
 36

6,
01

10
 71

1 4
20

,6
4

1 3
06

 06
8,

68
45

8 1
70

,4
0

7
40

0 1
21

,6
2

1 5
47

 05
9,

94
23

4
26

6
48

0,
13

43
 74

5 1
11

,0
8

15
6 4

65
 26

8,
71

18
 36

1 7
77

,5
0

23
 12

1 4
97

,0
5

2 0
00

 0
00

,0
0

97
0

00
0,

00
15

5 4
13

 07
7,

24

9 2
78

 2
00

,0
0

2 3
96

 9
00

,0
0

6 2
41

 90
0,

00

63
9 4

00
,0

0
13

1 0
87

 9
01

,5
5

8 0
14

 4
47

,9
5

1 0
23

 80
0,

00
10

9
46

1 6
53

,6
0

12
 58

8 0
00

,0
0

11
0

83
8 1

70
,7

6
7 3

92
 82

2,
76

42
 09

8 4
20

,0
0

53
 66

8 7
28

,0
0

7 6
78

 2
00

,0
0

97
5 9

95
 6

26
,6

3
20

4 3
40

 9
00

,0
0

62
9 8

69
 4

62
,6

3
77

 4
90

 9
00

,0
0

01
06

01
07

01
11

01
13

03
00

03
04

03
10

03
14

04
00

04
05

04
08

04
09

04
12

05
00

05
01

05
02

05
03

05
05

07
00

07
01

07
02

07
03

О
бе

сп
еч

ен
ие

 д
ея

те
ль

но
ст

и
фи

на
нс

ов
ых

, н
ал

ог
ов

ых
 и

та

мо
ж

ен
ны

х
ор

га
но

в
и

ор
га

но
в ф

ин
ан

со
во

го
 (ф

ин
ан

со
во

­
бю

дж
ет

но
го

) н
ад

зо
ра

О
бе

сп
еч

ен
ие

 п
ро

ве
де

ни
я в

ы
бо

ро
в и

 р
еф

ер
ен

ду
мо

в
Ре

зе
рв

ны
е

фо
нд

ы
Д

ру
ги

е о
бщ

ег
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ые

 в
оп

ро
сы

Н
А

Ц
И

О
Н

А
Л

ЬН
А

Я
БЕ

ЗО
П

А
С

Н
О

С
ТЬ

 И
П

РА
ВО

О
Х

РА
Н

И
ТЕ

Л
ЬН

А
Я

ДЕ
Я

ТЕ
Л

ЬН
О

С
ТЬ

О
рг

ан
ы

 ю
ст

иц
ии

За
щ

ит
а

на
се

ле
ни

я и
 т

ер
ри

то
ри

и
от

 ч
ре

зв
ыч

ай
ны

х
си

ту
ац

ий
 п

ри
ро

дн
ог

о
и

те
хн

ог
ен

но
го

 х
ар

ак
те

ра
,

по
ж

ар
на

я б
ез

оп
ас

но
ст

ь
Д

ру
ги

е в
оп

ро
сы

 в
 о

бл
ас

ти
 н

ац
ио

на
ль

но
й

бе
зо

па
сн

ос
ти

 и

пр
ав

оо
хр

ан
ит

ел
ьн

ой
 д

ея
те

ль
но

ст
и

Н
А

Ц
И

О
Н

А
Л

ЬН
А

Я
 Э

К
О

Н
О

М
И

К
А

Се
ль

ск
ое

 х
оз

яй
ст

во
 и

 р
ыб

ол
ов

ст
во

Тр
ан

сп
ор

т
Д

ор
ож

но
е х

оз
яй

ст
во

 (д
ор

ож
ны

е ф
он

ды
)

Д
ру

ги
е в

оп
ро

сы
 в

об
ла

ст
и

на
ци

он
ал

ьн
ой

 эк
он

ом
ик

и
Ж

И
Л

И
Щ

Н
О

-К
О

М
М

У
Н

А
Л

ЬН
О

Е
хо

зя
йс

тв
о

Ж
ил

ищ
но

е х
оз

яй
ст

во
Ко

мм
ун

ал
ьн

ое
 х

оз
яй

ст
во

Бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о

Д
ру

ги
е

во
пр

ос
ы

 в
 о

бл
ас

ти
 ж

ил
ищ

но
-к

ом
му

на
ль

но
го

хо

зя
йс

тв
а

О
БР

А
ЗО

ВА
Н

И
Е

Д
ош

ко
ль

но
е о

бр
аз

ов
ан

ие
О

бщ
ее

 о
бр

аз
ов

ан
ие

Д
оп

ол
ни

те
ль

но
е о

бр
аз

ов
ан

ие
 д

ет
ей

0,
00

 '
2,

04
24

,5
6 о

1Л
•ч

п 20
,9

3
27

,6
3 Оч

П
еч
еч 21

,4
7

10
0,

00 оо
•ч

04
Г4 0,

00
17

,7
3

1,
64

23
,6

2
10

3,
11

0,
00

8 0
50

,0
4

15
 68

6
27

2,
80

32
 3

76
 6

27
,6

7
23

 03
5 5

48
,4

1
9 3

41
 07

9,
26

12
 05

8
09

6,
66

1 0
84

 2
90

,7
6

30
 0

00
,0

0
10

 9
43

 80
5,

90
0,

00
3 4

77
 6

86
,5

8
86

 2
62

,5
6

3 3
91

 42
4,

02
-5

5 1
46

 9
12

,9
3

20
 00

0,
00

39
4 2

64
,0

0
63

 88
0 1

00
,0

0
14

3 8
67

 11
6,

53
11

0 0
54

 61
6,

53
33

 81
2 5

00
,0

0
53

 84
8

50
0,

00
5 0

50
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

48
 6

88
 72

0,
00

79
 78

0,
00 П

СЧ
VO
04тЧ 5 2

53
 94

7,
37

14
 35

8 2
00

,0
0

-5
3 4

82
 65

3,
60

07
05

07
07

07
09

08
00

08
01

08
04

10
00

10
01

10
03

10
04

10
06

11
00

11
02

11
03

П
ро

фе
сс

ио
на

ль
на

я
по

дг
от

ов
ка

, п
ер

еп
од

го
то

вк
а и

по

вы
ш

ен
ие

 к
ва

ли
фи

ка
ци

и
М

ол
од

еж
на

я
по

ли
ти

ка
Д

ру
ги

е в
оп

ро
сы

 в
об

ла
ст

и
об

ра
зо

ва
ни

я
К

У
Л

ЬТ
У

РА
, К

И
Н

ЕМ
А

ТО
ГР

А
Ф

И
Я

Ку
ль

ту
ра

Д
ру

ги
е в

оп
ро

сы
 в

 о
бл

ас
ти

 к
ул

ьт
ур

ы,
 к

ин
ем

ат
ог

ра
фи

и
С

О
Ц

И
А

Л
ЬН

А
Я

 П
О

Л
И

ТИ
К

А
П

ен
си

он
но

е о
бе

сп
еч

ен
ие

Со
ци

ал
ьн

ое
 о

бе
сп

еч
ен

ие
 н

ас
ел

ен
ия

О
хр

ан
а

се
мь

и
и

де
тс

тв
а

Д
ру

ги
е в

оп
ро

сы
 в

 о
бл

ас
ти

 с
оц

иа
ль

но
й

по
ли

ти
ки

Ф
И

ЗИ
Ч

ЕС
К

А
Я

 К
У

Л
ЬТ

У
РА

 И
 С

П
О

РТ
М

ас
со

вы
й

сп
ор

т
Сп

ор
т в

ыс
ш

их
 д

ос
ти

ж
ен

ий
Ре

зу
ль

та
т

ис
по

лн
ен

ия
 бю

дж
ет

а (
де

фи
ци

т/
 п

ро
фи

ци
т)

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
3

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и

Со
ро

чи
нс

ко
го

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ок
ру

га
О

ре
нб

ур
гс

ко
й

об
ла

ст
и

от
 ZS

'W
, Л

О
М

' №
S оs >-
sS S >s
2 о
й м S
сх й н
ю н
о сх R
о Л KtО СО 2о ж vo
5
Й ев Е(

О§ 2
е S
S н

И
Ц

]
па

с

Св QИ tt
£ о Ои
S о
и «
S
а
S
S га

тк
о и

§
-В" • • о
м оS и 5 <и 2
S S я VO
S г о ет о

е\
о 3 Я о н о

н и
S

Ья
«
U
6Q В

ТО 3м
S

а?
о. о